

### وال استریت ژورنال: مخالفت ایران با درخواست آمریکا: واکنش به ترور هنیه تعدیل نخواهد شد



آمریکا از کشورهای اروپایی و هم‌پیمانان خود خوارسته است برای قانع کردن ایران به مناعت از تشدید تنش‌ها وارد عمل شوند. آمریکا به عنوان بخشی از پیام خود همچنین به تهران گفته است که اسرائیل را نیز برای کتاکش تنش تحت فشار قرار داده است. روزنامه آمریکایی «وال استریت ژورنال» به نقل از منابع آگاه نوشت که ایران تلاش‌های آمریکا و کشورهای عربی برای تعدیل واکنش خود به ترور «اسماعیل هنیه» رئیس دفتر سیاسی حماس را رد کرده است. این روزنامه با اشاره به سفر «ایمن لفسدنی» وزیر خارجه اردن به تهران نوشت که مقام‌های ایرانی در این دیدار به دیدنات‌های عرب گفته‌اند که «برایشان مهم نیست که جنگ بشود» در ادامه به نقل از منابع آگاه آمده است که آمریکا از کشورهای اروپایی و هم‌پیمانان خود خواسته است برای قانع کردن ایران به مناعت از تشدید تنش‌ها وارد عمل شوند. بر اساس این گزارش، آمریکا به عنوان بخشی از پیام خود همچنین به تهران گفته است که اسرائیل را نیز برای کتاکش تنش تحت فشار قرار داده است.

### تحلیلگر جهان غرب با اشاره به قرب‌الوقوع بودن حمله محور مقاومت به رژیم صهیونیستی، به واکنش اهداف و ضربات درازمدت محور مقاومت پرداخت و نوشت: ساعات آتی برای دشمن اسرائیلی رعب آور است، زیرا مرشک‌ها و هدهدهای انتحاری به پرواز در خواهند آمد.

به گزارش از رای لیرم، «عبدالباقی عطوان» نوشت: حمله انتقام جریانه محور مقاومت به رژیم اشغالگر و وارد کردن ضربات به عمق این رژیم حتمی و در هر لحظه ممکن است که رخ دهد. در حال حاضر برخی سناریوات مطرح است که بارزترین آنها این است که این حمله دو، سه یا پنجگانه خواهد بود و اهدافی که مرشکهای و پهبادهای انتحاری به سمت آن شلیک خواهند شد کدام هستند؟ اهداف فقط نظامی یا نظامی و غیرنظامی یا هم هستند؟

وی افزود: آنانی که همیشه تران محور مقاومت به ویژه ایران را در واکنش نشان دادن، مورد تردید قرا می‌دانند، کمینند؟ آنها از دیده‌ها محو شده‌اند. اسرائیل که به جنگ‌های خورین و سرویس اطلاعاتی خود در طراحی و اجرای ترور نمادهای مقاومت می‌نویزد، در حال حاضر در وحشت انتظار حمله ای به سر می‌برد که بسیار دردناک و بی سابقه از حیث تلفات آن خواهد بود. عطوان ادامه داد: همه شواهد دال بر این است که این واکنش حتمی و از پنج جبهه خواهد بود: ایران جبهه اول و اصلی است. رژیم اشغالگر بزرگترین اشتباهش را هنگامی مرتکب شد که «اسماعیل هنیه» را در قلب تهران عادلانه هدف قرار داد و حاکمیت و امنیت ایران را نقض کرد. زورگیری اسرائیل این رژیم را در نبرد سرنوشتن ساز موجدیستی قرار داد تا بیاورد و در دو دسته او نشاء سرنوشتن سازی در برآورد خود کردند و گمان برندن که محور مقاومت این المات را هضم خواهد کرد و واکنشی نشان نخواهد داد و اینکه واکنش آن محدود و بدون تلفات مشابه عملیات وعده صادق خواهد بود؛ عملیاتی که به متلبه پیام هشدار بوده نه بیشتر و نه کمتر. این تحلیلگر اضافه کرد: ما از اهدافی که در محالات احتمالی در عمق سرزمین های اشغالی هدف قرار می‌گیرند، اطلاق نمی‌کنیم. اما آنچه می‌توان از آنلای بیابانه‌ها و اظهارنظرهای رهبران محور مقاومت درباره شهادت هنیه در تهران و

## ساعات رعب آور برای صهیونیست‌ها



فواد شکرة، (از فرماندهان ارشد حزب الله لبنان) را در ضاحیه بیروت استنباط کرد، عارضتند از او: جلسه فوق العاده پارلمان ایران با حضور فرمانده قدس سپاه پاسداران برای بررسی جنگونگی واکنش به ترور هنیه در اراضی خود که چه بسا به جنگ گسترده با رژیم صهیونیستی و آمریکا بیانجامد دوم: هنگامی که سپاه حسن نصرالله دبیر کل حزب الله می‌گوید که اسرائیل همه خطوط قرمز را با ترور فواد شکر زیرپا گذاشته و فعلا کسی شاد باشد که پس از آن بسیار گریه خواهد کرد، این اظهارنظر اولین بار از نوع خود و گویای هدنده این است که اهداف غیرنظامی مانند فرودگاه‌ها و بنادر (حیفا و اشدود) و نیروگاه های برق و تاسیسات آب به عنوان بارزترین زیرساخت‌ها در فهرست واکنش آتی و قرب الوقوع باشد. عملیات شهادت طلبانه در قلب تل اویز و کشته شدن دو صهیونیست چه بسا سرآغاز پیوستن اعراب اراضی ۴۸ به طوفان الاقصی و وحدت میادین دوشادوش غزه و کرانه باختری باشد چهارم: واکنش یمن به حمله اسرائیل به لعدینه به سبب آماده شدن کامل به تحریک افغانه و بعید نمی‌دانیم که بسیار گسترده باشد و مرشک‌های بلستیک با سرچنگی ۵۰۰ کیلوگرمی باورد ۲۵۰۰ کیلو متر در کنار پهبادهای بسیار سریع تر و با توان ویرانگری بالاتر به کار گرفته شده که تکتورن به میدان نیامده‌اند.

### نگرانی واشنگتن از واکنش تهران: تهدید ایران را جدی بگیریم و آماده باشیم



آتش‌سوزی بهترین راه برای پایان این جنگ است و به آن امید داریم

هماهنگ‌کننده ارتباطات راهبردی در شورای امنیت ملی کاخ سفید گفت: واشنگتن از واکنش احتمالی ایران به ترور «اسماعیل هنیه» رهبر سیاسی حماس در تهران نگران است. وی افزود: هدف واشنگتن از ارسال تیرو به منطقه جلوه‌گری از گسترش درگیری‌ها به یک جنگ منطقه‌ای تمام‌عیار است. کریس گفت: وقتی رهبر معظم (انقلاب اسلامی) می‌گوید که ایران انتقام خواهد گرفت، ما باید این را جدی بگیریم. وی ادامه داد: البته نمی‌دانم که در چه زمانی و به چه صورتی واکنش نشان خواهند داد. کریس تأکید کرد: هنوز باور داریم که

### تنها راه جلوگیری از تنش در منطقه، مهار نتایج هو است

در تداوم تلاش‌های آمریکا برای مناعت از پاسخ محور مقاومت به جنایات اخیر رژیم صهیونیستی، وزیر خارجه واشنگتن با نخست‌وزیر عراق گفتگو کرد، ولی این مقام عراقی، تنها راه جلوگیری از تنش در سطح منطقه را مهار نخست‌وزیر اسرائیل و کلیه این رژیم عنوان کرد. در ادامه تلاش‌های واشنگتن برای جلوگیری از پاسخ محور مقاومت به ترور شهیدان «اسماعیل هنیه» رئیس دفتر سیاسی حماس و «فواد شکر» فرمانده ارشد حزب الله بنان، «آنتونی بلینکن» وزیر خارجه آمریکا شامگاه امروز یکشنبه به صورت تلفنی با «محمد لوسدنی» نخست‌وزیر عراق گفتگو کرد. دفتر نخست‌وزیر عراق با انتشار بیانیه‌ای خبر داد که طرفین در این گفتگو، «آخرین تعولات منطقه‌ای و بین‌المللی و نقش عراق در حمایت از صلح و ثبات بین‌المللی و جلوگیری از تنش» را بررسی کردند. در خصوص وحشت صهیونیست‌ها از پاسخ محور مقاومت، سازمان رادپو و تلویزیون اسرائیل ساعتی پیش به نقل از یک مسئول در این رژیم گزارش داد که «ما آماده حمله احتمالی از سوی ایران و حزب الله هستیم». این مسئول اسرائیلی با بیان اینکه این حمله در پاسخ به ترور اسماعیل هنیه رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس فلسطین و «فواد شکر»

## جانشین هنیه در چند روز آینده انتخاب می‌شود

نه دادن خون، اراده ما را می‌شکند و اراده ما با شهادت یک یا چند فرمانده و رهبر درهم نخواهد شکست. وی اضافه کرد: با امت اسلامی عهد می‌ندیم که تا رسیدن به اهدافمان راه شهید هنیه را که همان مسیر مبارزه و جهاد و مقاومت است، ادامه دهیم. اسماعیل هنیه رئیس دفتر سیاسی حماس باامداد روز چهارشنبه ۱۰ مرداد که برای حضور در مراسم تملیف ریاست جمهوری دکتر مسعود پزشکیان به تهران آمده بود، به شهادت رسید. روابط عمومی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ایران صبح چهارشنبه (۲۱ جولای

میان‌راهی و صلح‌آمیزی فائق‌سند رسمی (قره بهنجان آباد ۹) معارض متقاضی معزز گردیده است لذا مشخصات و ملک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آنگهی می‌شود در صورتی که لتقاضی نسبت به صدور سند ملکیت متقاضی اعتراض داشته باشد می‌تواند از تاریخ انتشار اولین آنگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم ویس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نماید. (۹) (شهرستان سراب بخش ۴۹ تیریز)

«خلیل‌الحیه» معاون رئیس دفتر سیاسی جنبش مقاومت اسلامی فلسطین (حماس) گفت: رایزنی‌ها برای انتخاب جانشین شهید «اسماعیل هنیه» رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس در چند روز آینده به پایان خواهد رسید. الحیه در مراسم بزرگداشت شهید اسماعیل هنیه در پایتخت قطر افزود: با شهادت رئیس دفتر سیاسی حماس، این جنبش دچار خلأ رهبری نشده است و همه نهادهای آن وظیفه خود عمل می‌کنند. وی اضافه کرد: رایزنی‌ها برای انتخاب رئیس جدید ادامه دارد و این مشورت‌ها در چند روز آینده به پایان می‌رسد و رئیس جدید انتخاب

### تورکیه از اتباع خود خواست که به لبنان سفر نکنند

وزارت امورخارجه ترکیه در بیانیه‌ای از شهروندان خود خواست که به لبنان سفر نکنند. به گزارش از خبرگزاری آناتولی، این وزارتخانه افزود: شهروندان ترکیه جز در موارد ضروری به لبنان سفر نکنند. وزارت امورخارجه ترکیه افزود: احتمال وخامت شرایط امنیتی در لبنان وجود دارد و به همین دلیل شهروندان ترکیه باید احتیاط کنند. در ترجمه به گسله زنی های رسانه ای میس بر پاسخ ایران و گروه های مقاومت به اقدام

فرهنگی و اجتماعی در این کشور، به ویژه در مناطق شهری، شاهد تغییرات چشمگیری است. این تغییرات شامل افزایش سرمایه‌گذاری در بخش‌های فناوری اطلاعات، گردشگری و خدمات است. همچنین، توجه به محیط زیست و توسعه پایدار در دستور کار قرار گرفته است. این کشور با بهره‌گیری از توانمندی‌های انسانی و طبیعی خود، در پی دستیابی به رشد اقتصادی و اجتماعی پایدار است.

Table with 2 columns: Name and Date. Lists names of individuals and their corresponding dates, likely related to the 'Tehran' section.

Table with 2 columns: Name and Date. Lists names of individuals and their corresponding dates, likely related to the 'Tehran' section.

Table with 2 columns: Name and Date. Lists names of individuals and their corresponding dates, likely related to the 'Tehran' section.